
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.342.2024    Olsztyn 07 marca 2024 r.
Nr postępowania: 0053/2024/TP-I/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ 2 i 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Dostawa: telewizora, obiektywu i sildera na potrzeby 
jednostek UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa: telewizora, obiektywu 

i sildera na potrzeby jednostek UWM w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

złożoną przez:

Część nr 2 – Obiektyw
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, 10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413, NIP: 7391909817 z ceną 11 295,09 zł brutto.

Część nr 3 – Silder z modułem napędowym
Studiotivi Sp. z o.o., 02-677 Warszawa, ul. Wynalazek 2/U8, NIP: 5213134862, 
z ceną 3 249,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 
w SWZ.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:
Część nr 2 – Obiektyw

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena 
oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

7
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 

39 lok. 413
NIP: 7391909817

11295,09 100 100

4
Bemix Media Sp. z o.o.

41-808 Zabrze, ul. Kraków 52/2
NIP: 648280757

11399,00 99,09 99,09

2
Aology Ewa Bucoń

38-500 Sanok, ul. Przemyska 49/2
NIP: 6871974346

11559,00 97,72 97,72

5

Fotoforma Drwięga Spółka 
Komandytowa

0-159 Warszawa, ul. gen. Władysława 
Andersa 21

NIP: 5252736068

11630,88 97,11 97,11

3
Beafoto Sp. z o.o

05-092 Łomianki, ul. Wiślana 44
NIP: 1182241878

11709,00 96,47 96,47

1
13p Sp. z o.o.

50-514 Wrocław ul. Międzyleska 2-4
NIP: 8992845962

11874,42 95,12 95,12

8
X3D Sp. z o.o.

77-100 Bytów, Ceynowy 21
NIP: 8421781039

13731,72 82,26 82,26

6
Konverta Sp. z o.o.

42-217 Częstochowa, ul. Juliusza 
Słowackiego 6A/10
NIP: 5732927035

16915,54 66,77 66,77

Część nr 3 – System stabilizacji typu gimbal

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Cena oferty
PLN 

(brutto)

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena 
oferty (w pkt.)

Łączna 
punktacja
(w pkt.)

8
Studiotivi Sp. z o.o.

02-677 Warszawa, ul. Wynalazek 2/U8
NIP: 5213134862         

3249,00 100 100

5

Fotoforma Drwięga Spółka 
Komandytowa

0-159 Warszawa, ul. gen. Władysława 
Andersa 21

NIP: 5252736068

3349,29 97,01 97,01

4
Bemix Media Sp. z o.o.

41-808 Zabrze, ul. Kraków 52/2
NIP: 648280757

3399,00 95,59 95,59

2 Aology Ewa Bucoń 3449,00 94,20 94,20



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

38-500 Sanok, ul. Przemyska 49/2
NIP: 6871974346

3
Beafoto Sp. z o.o

05-092 Łomianki, ul. Wiślana 44
NIP: 1182241878

3500,00 92,83 92,83

7
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 

39 lok. 413
NIP: 7391909817

3875,73 83,83 83,83

6
Konverta Sp. z o.o.

42-217 Częstochowa, ul. Juliusza 
Słowackiego 6A/10
NIP: 5732927035

6067,42 53,55 53,55

1
13p Sp. z o.o.

50-514 Wrocław ul. Międzyleska 2-4
NIP: 8992845962

2669,00 Oferta odrzucona

9
X3D Sp. z o.o.

77-100 Bytów, Ceynowy 21
NIP: 8421781039

2335,77 Oferta odrzucona

Oferty odrzucone:
Zamawiający odrzucił oferty: 

Część 3: 13p Sp. z o.o., 50-514 Wrocław, ul. Międzyleska 2-4, NIP: 8992845962, na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp, oferta z rażąco niską ceną.

Część 1 i 3: X3D Sp. z o.o., 77-100 Bytów, Ceynowy 21, NIP: 8421781039, podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 

308 ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachtowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl


		2024-03-07T09:11:26+0000
	Bogusław Stec




